**A**utumat. licet plerique caleph quartū pu-  
 tent cuius ex latere memoria demonstra-  
 tur. Noluit pgerē cariathepber. id est  
 viculum litterarū. quia contemnēs occi-  
 dentem litterā repererat spūm viuifican-  
 tem. magisq; mirabatur supiores et infe-  
 riores aquas quas othniel filius iepho-  
 ne cenem. p australi et arida possessiōe su-  
 sceperat et quartum ductū siccos prioris  
 instrumenti agros fecerat irriguos. vt re-  
 demptionem veterē peccatorum in aquis  
 baptismi reperiret. **A**ltero die orto iam  
 sole stetit in supilio capbarberuche id ē  
 velle benedictionis quē ad locum abra-  
 ham dominū psecutus est. **U**nde latam  
 despiciens solitudinē et terram quondam  
 sodome et gomorre adame et seboym con-  
 templata est balsami vineas in engaddi  
 et segor vitulam contemnātem que prius  
 bale vocabatur. et in zoaram hoc est puu-  
 lam syro sermone translata est. **R**ecorda-  
 bantur spelunce **I**ord. et versa in lacrimas  
 virgines socias admonēbat cauēdum eē  
 vinū in quo est luxuria et cuius opus mo-  
 abite sunt et amonite. **D**iu bereo in meri  
 die vbi sponsa cubātem reperit sponsum.  
 et **J**oseph inebriatus est cuz fratribus su-  
 is. **R**euertar iherosolimā. et p tecuam at-  
 q; amos ruilātem montis oliueti lucem  
 aspiciam de quo saluator ascendit ad pa-  
 trem. in quo p annos singulos vacca ru-  
 fa in holocaustū domini cremabatur. et cui-  
 cinis expiabat populū israhel. in quo iuxta  
**E**zechielem cherubin de templo transmi-  
 grantes ecclesiam dñi fundauerunt.  
**I**ngressaq; sepulcrū lazari marie et  
 marthe vidit hospiciū et bethphage villā  
 sacerdotaliū maxillarū. et locum. in quo  
 pullus lasciuens genuū dñi frenā susce-  
 pit. apostolorūq; stratis vestibus mollia  
 terga prebuit ad sedendū. **R**ectoq; iti-  
 nere descendebat iericho cogitans illum  
 de euangelio vulneratū. et sacerdotib; et  
 leuitis mēns feritate pretereūtib; cle-  
 mennam samaritani. id ē custodis qui se

minecem suo imposito iumēto ad stabulū  
 ecclesie repositauit et locū adomniū  
 quod interpretatur sanguinū. quia multū  
 in eo sanguis crebris latronū fundebatur  
 incurlibus. et arbozem siccomoz zachei.  
 id est bone penitentie opa quibus cruen-  
 ta dudū et noxia rapinis peccata calcabat  
 excelsumq; dñm de excelso virtutū inmie-  
 batur. et iuxta viam cecorū loca qui rece-  
 ptis luminib; vtriusq; populi credentis  
 in dominū sacramenta premiserant. **I**n-  
 gressa ihericho vidit vrbem quā fundauit  
 ayel in abyram primogenito suo. et cuius  
 portas poluit in segub nouissimo filiorū.  
**I**nmita ē castra galgale et aceruū prepu-  
 ciorum. et secunde circūcisionis miterū.  
 et duodeci lapides qui de iordanis alueo  
 illuc translati duodecī apostolorū funda-  
 menta firmauerāt. et fontem quondam le-  
 gis amarissimū et sterilem quē reus de-  
 lizens sua condiuit sapiēna. et in dulcorez  
 vbertatemq; cōuertit. **E**t nor trā-  
 ierat feruētissimo estu venit ad iordanem  
 et stetit in ripa fluminis et orto sole solis  
 iusticie recordata est. quomodo in medio  
 iordanis alueo sicca sacerdotes posuerunt  
 vestigia. et ad belie atq; belisei imperium  
 stantib; ex vtrazq; aquis iter vnda prebu-  
 erit. pollutasq; diluuiū aquas et tonū bu-  
 mani generis infectione maculatas suo  
 dominū mundauerit baptismate. **L**on-  
 gum est si velim de valle achor dicere id  
 est tumultū atq; turbaz in qua furū et aua-  
 ritia cōdemnata est. et de bethel domo dei  
 in qua sup nudam humū nudus et paup  
 dormiuit iacob. et posito submis caput la-  
 pide in zacharia septē oculos habere de-  
 lectabit. et in ysaiā lapis dñi angularis. vi-  
 dit scalam ad celū vsq; tendentem i qua  
 dominus desup innitebatur. et ascendē-  
 bus porrigens manū. et negligentes de  
 sublimi precipitans. **S**epulcra quoq; in  
 monte effraim iheru filij naue et eleasari  
 filij aaron sacerdotis eregione venerata  
 est. quorū vnus conditus est in tannata